ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

«13» октября 2017 г.                                                                 № 01.01-04/709-1

О зачислении

На основании пункта 103 Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.19
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Калуш Олесю Владимировну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Мираллегро Галину Маратовну
Ходенкова Дениса Александровича
Чупуштанова Павла Сергеевича

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Головатенко Валентину Сергеевну

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

Реймаук Ивана Викторовича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.23
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Люлину Наталью Сергеевну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Дейнека Александра Сергеевича
Латыпова Рината Вячеславовича
Макарова Александра Евгеньевича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                 Г.П.Окорокова